## 令和7年度

## 九州ブロックスポーツ少年団バレーボール交流大会大分県選考会 (女子)

## 大会要項

- 1. 趣 旨 大分県スポーツ少年団及び九州ブロックスポーツ少年団活動の活性化を促進し、 団員相互の交流と親睦を図るため、大分県スポーツ少年団バレーボール交流大会 並びに九州ブロックバレーボール大分県選考会を開催する。
- 2. 主 催 財団法人日本体育協会・日本スポーツ少年団 九州ブロックスポーツ少年団連絡協議会 財団法人大分県スポーツ協会・大分県スポーツ少年団
- 3. 後 援 大分県教育委員会
- 4. 主 管 大分県バレーボール協会・大分県小学生バレーボール連盟
- 5. 参加資格 ①令和7年度日本スポーツ少年団に登録した指導者及び団員であること。 ②スポーツ少年団交流大会においては、スタートコーチ(ジュニアユース)、 コーチングアシスタント及びコーチ1が複数名ベンチ入りしていること。
- 6. チーム編成 チームは監督・コーチ・マネージャー各1名、選手12名以内とする。
- 7. 競技規則 令和7年度(財)日本バレーボール協会の定める6人制競技規則による。 但し、別に定める小学生バレーボール競技規則を採用する。
- 8. 競技方法 女子・トーナメント戦、
- 9. 参加料 1チームにつき6,000円 当日各会場にて。
- 10. 大会期日 2025年6月28日 (土)・29日 (日)
- 11. 会 場 1日目 佐伯中央病院アリーナ・2日目 県内小学校体育館
- 12. 締 切 日 2025年6月2日(月)~6月14日(土) 必着のこと
- 13. 抽 選 会 2025年6月22日(日) 県大会終了後
- 14. 申込み先 〒873-0642 大分県国東市国東町東堅来 1255 花木 博昭 宛 ( ™ 080-1765-2744 )

E-mail hana0@oct-net.ne.jp

E-mail でお願いいたします。

- 15. 代表派遣 女子チームのみ、九州ブロック大会に上位2チーム(ただし、全国小学生大会・ 全九州小学生男女優勝大会参加チームを除く)を大分県代表として推薦する。 ※開催日時 2025年8月2日(金)~4日(月) 鹿児島県
- 16. その他 ①大分県小連では、各大会の審判は随行審判員制度で大会運営を行う。
  - ②大会当日までに、全員スポーツ傷害保険に必ず加入のこと。
  - ③スポーツ少年団登録名簿をコピーして申込書と一緒に提出こと。